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PÅSKELØRDAG-SHOPPING FRA 10.00-16.00
Kom i gågaden til en hyggelig påskelørdag med fa-
milien, hvor du bl.a. kan opleve hyggelig livemusik 
med Gademusikanten samt gadeteater i børnehøj-
de med de sjove og drillesyge egern v/ Kolobritt.
På Fisketorvet sælges søde sager fra Churrosvog-
nen og hos Soldalens Rideklub kan du høre mere 
om sporten samt prøve kæphesteridning. 
Oplev rå motorkraft og fede biler med Ørnedals-
banen/ Frederikshavn-Sæby Auto Sport fra kl. 11-14
På Kallstorvet v/ Jerrys er der fra kl. 12-15 gratis 
ansigtsmaling, ballondyr og sjove konkurrencer 
hvor du kan vinde påskeæg – kig forbi Julle og Ruth 
I gågaden deltager Knivholt Veterankøretøjer tra-
ditionen tro, så gaden er udsmykket med fl otte og 
unikke køretøjer fra kl. 10-13. 
På Kirkepladsen møder du FarmFun Minizoo fra kl. 
11-14 og på Stentorvet ved Th. Bergsgade kan du 
fra kl. 12-15 deltage i forskellige udfordringer med 
Børnenes Rekorder v/ Sky is Blue. 

MADOPLEVELSER FOR ENHVER SMAG
Byen byder på masser af madoplevelser, uanset om 
man foretrækker en god hotdog, pizza, sandwich 
eller en større gourmetoplevelse. De frederikshavn-
ske spisesteder byder velkommen til påskefrokoster 
og hygge, både inde og ude på terrasserne. 

PÅSKEJAGTEN – SJOV  FOR HELE FAMILIEN MED
PRÆMIER FOR OVER 5.000 KRONER
Fra mandag 30. marts og til og med lørdag d. 4. april, 
kan du hente én gratis konkurrencekupon hos Cozy 
Krea Café. Find bogstaverne i de 13 butikker der 
deltager i påskejagten. Deltagende butikker: 
Botex, Butik Next, Cozy Krea Café, Kop & Kande, Mu-
sik & Kram, Name-It, Normal, Skoringen, Spar Dame, 
Søstrene Grene, Tøjeksperten samt Vinspecialisten. 
Gæt ”ordet” når du har fundet de 13 bogstaver i bu-
tikkerne eller i vinduet. Afl ever kuponen senest 4. 
april hos Cozy Krea Café og vær med i konkurrencen 
om de fl otte præmier. Læs mere på frederik.nu

EKSTRA ÅBENT PÅ HELLIGDAGE
Vi har mange turister i byen i påsken og der-
for holder nogle forretninger/dagligvarebutik-
ker ekstraordinært åbent i påskens helligdage 
bl.a. Anthon, Butik Next, Elektroniks, Frellsen, 
Name IT, Normal, Skoringen, Sport24, Søstre-
ne Grene og Vero Moda samt Føtex, Løvbjerg 
og Meny. Se liste med påskens åbningstider på 
www.frederik.nu.

SJOV I GÅGADEN LØRDAG 4/4 KL. 10-16.00
Påskejagt med fl otte præmier • gadeteater • 

børnenes rekorder • kæpheste • konkurrencer •
Minizoo og ponytrækketure • ansigtsmaling 
og ballondyr • Unikke biler og meget mere...
 FLERE BUTIKKER HAR EKSTRA ÅBENT I PÅSKEN

- se hele programmet på 
frederik.nu
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